

Exact Accounting ApS

Mærsk's køreskole ApS

Torsholmsalle 2
Tulstrup
3400 Hillerød

CVR-nr. 38510169

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2020

Claus Koefoed Mærsk
Dirigent



Exact Accounting ApS
Indehaver: Gitte Kofoed
Smedievej 31
3400 Hillerød

Tlf. 24 40 89 77
CVR-nr. 33 85 98 21
Web: www.exact-accounting.dk
Mail: info@exact-accounting.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mærsk's køreskole ApS Torsholmsalle 2 Tulstrup 3400 Hillerød
CVR-nr.	38510169
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Claus Koefoed Mærsk, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive køreskole.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -30.441, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 159.977, og en egenkapital på kr. -97.410.

Ledelsen konstaterer, at årets resultat ikke er tilfredsstillende. Ledelsen forventer overskud fremadrettet, således egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Der er i regnskabsåret udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at virksomheden er blevet pålagt diverse restriktioner, som har betydet en større reduktion af omsætningen.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab samt hjælpepakker med midlertidige lån og udskydelse af betalingsfrister for momsbetalinger. Samlet set vil der stadig være et tab i forhold til normal drift.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog at der kun er tale om en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel. Situationen gør at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, men vi formoder på nuværende tidspunkt at situationen snart er overstået, og at virksomheden fortsætter sin normale drift. Som følge heraf er foranstående der usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Vi tror dog på at der vil være tilstrækkelig likviditet i den resterende del af året, og regnskabet er således aflagt efter en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		699.347	873.770
Personaleomkostninger	1	-728.030	-924.465
Driftsresultat		-28.683	-50.696
Finansielle omkostninger	2	-8.017	-3.144
Resultat før skat		-36.700	-53.840
Skat af årets resultat	3	6.259	11.263
Årets resultat		-30.441	-42.577
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.441	-42.577
Resultatdisponering		-30.441	-42.577

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.123	14.373
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		38.441	32.182
Andre tilgodehavender		10.993	0
Tilgodehavender		72.557	92.055
Likvide beholdninger		87.420	31.883
Omsætningsaktiver		159.977	123.938
Aktiver		159.977	123.938

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat		-147.410	-116.969
Egenkapital		-97.410	-66.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.386	190.907
Kortfristede gældsforpligtelser		257.386	190.907
Gældsforpligtelser		257.386	190.907
Passiver		159.977	123.938
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-116.969	0	-66.969
Årets resultat	0	-30.441	0	-30.441
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	-147.410	0	-97.410

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	564.148	767.311
Pensioner	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.350	2.367
Andre personaleomkostninger	123.532	154.787
	728.030	924.465
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.017	3.143
	8.017	3.143
3. Skat af årets resultat		
Ændring udskudt skat	-6.259	-11.263
	-6.259	-11.263
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Usikkerhed om going concern

Ledelsen konstaterer, at årets resultat ikke er tilfredsstillende. Ledelsen forventer overskud fremadrettet, således egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Der er i regnskabsåret udbrudt coronavirus i Danmark . Dette har medført at virksomheden er blevet pålagt diverse restriktioner, som har betydet en større reduktion af omsætningen.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab samt hjælpepakker med midlertidige lån og udskydelse af betalingsfrister for momsbetalinger. Samlet set vil der stadig være et tab i forhold til normal drift.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog at der kun er tale en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel. Situationen gør at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, men vi formoder på nuværende tidspunkt at situationen snart er overstået, og at virksomheden fortsætter sin normale drift. Som følge er foranstående er der usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Vi tror dog på at der vil være tilstrækkelig likviditet i den resterende del af året, og regnskabet er således aflagt efter en forudsætning om fortsat drift.

Noter

2019/20

2018/19

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hacksaw Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.